iSNCAMINHE-SR

Sala das Sessõei

1

nt/òriea i Presidente t

Sf

ESTADO -DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPA' DE

CACHOEIRO CE ITAPL ..;.M

DATA NUMERO.

Ik
DESTINO: CÓDIGO

j  EXERCÍCIO DE 198 8
POR

ASSUNTO:

PROJETO DE RESOLUÇÃO 112 003/88

INICIATIVA;

Mesa da Câmara Municipal

uss^o

rr:.

'  J /

HISTÓRICO;

Atrualiza subsidio ã verba de representação do

Prefeito Municipal e verba de representação do

Vice-Prefeito Municipal,

Inclua-se na Orden
Sessão de

Sala das Sessões,

( Rubrica •ttidente í

do Dia da

tioje.

0.1 19^

autuação

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de
mil novecentos e oitenta é Oito ^ ^^^úo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 ̂ 7 ^ jg

Presidente ;. Sol^r Patrício

Vice-Presidente;. Cleo ..javes
1 ®®c''®tario; j^icplau
2 Secretário:

89

Inolua-se na Ordem do Dia da
Sessão de lioje.

Sala das Sessões, ..y-.v,Vj '•

TBübrüiú düj^^sidente )

APKOVADO em 1' DláCUSSAO

POR UMANlMii^ADl'.

/1. /!?._ . ©t/
Sa!a das bessoes ' ^

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAM/AFA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
l i/ v'

PROJETO DE HESOLUgIe NS 003/88

- ATUALIZA SUBSÍDIO E VERBA DE RE

PRESEMTAÇlO DO PREFEITO BíOinCI-

PAL E VERBA DE REPEESEUTAÇJLO DO

VIOE-PREPEITO líüNIOIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE
CACH0Ei~0 TE ITTEMiu.M

DESTINO:

DATA NUMERO

c3f. OòJf OJJÍIã
CÓDIGO

re^/of ia 3

A Mesa da Câmara Municipal de

Cachoeiro de Itapemirim, Estado

do Espírito Santo, usando de

suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1^ - Fixar em Cz$ 94^040,16 (noventa e quatro mil quaren

ta cruzados e dezesseis centavos), ® subsídio d© Pre

feito Municipal.

Art. 22 - A verba de representação do Prefeito Municipal será

de Czt' 31.346,69 (trinta e um mil trezentos e quaren

ta e seis cruzados e sessenta e nove centavos).

Art. 3^ - Pixar em Czl 31.346,69 (trinta e um mil trezentos e

quarenta e seis cruzados e sessenta e nove centavos)

a verba de representação do Vice-Prefeito Municipal.

Art. 42 - A presente RESOLUÇSO é baseada no artigo 88 e pará

grafos da Lei Estqdual n2 2.760, de 30.03.73 (Lei

ganica dos Municípios).

Art. 5- - Esta Resolução entrará em vigor na dáta de sua apro

vação, com seus efeitos a partir de 12 de abril de

1988, revogadas as disposições em contrário.

Sala .das Sessões, 28 de março de 1988,

SOLIMAR

Pr ente

PATRÍCIO AL

V

LCHADO ' mOLAU JÍEPiS

Lce-Eresidente Secretário

aprovado em r OliCUÜbAO

Inclua-se na Ordem do Dia da
Sessão

Sala das Sessões,
n/!..

I mmf?

POR UNANlMlDADiC

Sela das Sessões .I. Pi. M

■;"ãü^rdo"P&iente} ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
ItttbrUü■ rM:;.::,;n

CÂMARA MIFNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIIVÍ

te

PROJETO DE jl^OlÜClO TTS 003/88

CÁ M AO A Ml-NI'"IP AL PE
C ACHOEI O í E IT..- PElV.!., ívl

NUMERODATA

ItOòIí
DESTINO: CÓDIGO

^cr-e h r/^1 J. íi f-S ~310 ÍCm

-■ ATUALIZA SUBSÍDIO E VERBA BE RE

PHESE!TTAÇ5Í0 DO PREFEITO UÜUICI-

PAL S VERBA DE REPRESEI^TAgSO DO
VIOE-PREFEITO MUUIOIPAL

^ A Mesa da Ogmara Imüicipal de

Cachoeiro de Itapemirim, Estado

do Espírito Santo, usando de
suas atribuições;

RESOLVE;

Art. 12 - Fixar em GzS S4-»040,16 (noTenta e quatro mil quaren

ta cruzados e dezesseis centavos), o subsídio do Pr£
feito Iviunicipal»

A.rt. 22 - A verba de representação do Prefeito Municipal será
de Cz|; 31.346,69 (trinta e um ail trezentos e quaren
ta 0 seis cruzados e sessenta e nove centavos),

-Art. 32 - Fixar em Czt' 31.346,69 (trinta e um mil trezentos e

quarenta e seis cruzados e sessenta e nove centavos)
a verba de representação do Vice-Prefeito líTunioipal,

Art, 42 - A presente RESOLUÇãO é baseada no artigo 88 e pará
grafos da Lei Estqdual n2 2.760, de 30.03,73 (Lei Cr

gânica dos Municípios).

Art. 52 - Esta Resolução entrará em vigor na dáta de sua apro
vação, com seus efeitos a partir de 12 do abril de
1988, revogadas as disposições em contrário.

Salahdas Sessões, 28 de março de 1988.

SOLUvIAR BmUWPATRÍCIG

Ii?esjAer/te

CI^ÉoZlVÍSS IíIAOHADO nig

Vice-Presidente

LAU ES

Secretário

Comissão t-e
Ro Vereador

Prr."r^-ntO
G  V^> V

ESTADO DO ESPÍRITO ál^?o'^ OQVfii ••SãaS, ...-?!H-i
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOi^RÍÕ ÍTÀFEMIRIM .

M-

GOMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

PROJETO DE resoluças

INICIATIVA:^

RELATOR:

Mesa da Cainara

Edil glac ^Ives í^acl

Prc-sidente da Co:^-.i£S

N- 003/88

nadc

PARECER

-1..

t justo que se conceda uma atualização nos subsídios do
Prefeito e Vice-Prefoito do Município, levando-se em §@rs§4^çaçaqeií^6i
os Servidoras Municipais terão saus vencimentos atualizados, ademais
atravessamos uma inflação qua uam psejudicando a todos#

Somos portanto favoravais qua seja concedido ura venci
mento ao Prefeito e ^ice-Prefeito, à altura do cargo que ocupam, de
grande responsabilidade»

Sala das Sessões, 04 de abril da 1988,

^■^rovado em

POH

das Sessões

UNAN
Dl:

'USSKO

lM'a3ACD

í /.fi

Plibi

.  -o da

RS
daçãe

0/^.
^o

ESTADO DO ESPÍRITO SANÍ^^^
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO ...DE-ITA

isim

mVQSâO

COMISSÃO" DE JTiR^TCA EmâMn

PROJETO DE ILiiSOliUCÁü N- on3/RR

INICIATIVA; MESA QIMãRA MMICIPAl

RELATOR: EDIL HICOLÃÜ DEPES

C E S aprovado em r oiscussÃo

A.

Somos pela aprovaçao do Projeto,

TTT A x?'T;' 7 m .■ pr A TDTD Q Ti^A ^
KjJ:l SXLi/.i Xxu

Presidente

POR ÜNANíMUjADE

üalc das Sessões

Rubrica la^íÁ' 'r.sj.

i/D10 OLÁ CyOEPLS
Eelstor

Tc-.rf r\ •nrn,'S'o"ro
d von dUHu oaÍl1oí1-lU

Meaíbro

CrX
ç

\-n"cO c r.

O)

cP"' ..
cv